
 1

Č.20/08-09 
8.března 2009 

 
 
 

Kutná Hora opět zvýšila náskok, ten nyní činí 7 bodů. Podíl na tom má kontumační výsledek v zápase 
Zábřeh – Duchcov, kdy se hostující Duchcov k utkání nedostavil. Zkomplikoval si tak boj o stříbrnou medaili, 
ke které má teď blíže právě Zábřeh. Boj o udržení bude ještě hodně zajímavý. Kromě tří zmíněných družstev 
nemá jistotu setrvání v soutěži nikdo. 

Obě domácí utkání jihlavských družstev vyzněla lépe pro hostující družstva. O to víc zamrzí fakt, že 
hostující týmy v tabulce okupují nižší příčky. Jejich nadprůměrné výkony tomu však nenasvědčovaly. Zatímco 
výkony domácích se motaly kolem pětistovky, z hostujících stojí za to zmínit zejména Pavla Pecolda 
z Náchoda (575) a Jakuba Haresty hrajícího za Blansko (554). 

1711 je super číslo, v porovnání s ostatními domácími výkony jarní části soutěže však zahrála Kutná Hora 
v podstatě průměrně. Je ale pochopitelné, že hosté ještě nenašli na takovou hru odpověď, a tak i Rokycany si 
odtud odvážejí kanára, přestože nehrály zle. 

Hazlov a Moravská Slavie Brno mají k sobě v tabulce velmi blízko, proto i vzájemný zápas těchto družstev 
sliboval zajímavou podívanou. Co do výkonů šlo spíše o podprůměrný zápas, šťáva mu však dozajista 
nechyběla. Vždyť hned 2x rozhodoval prvek platný jen několik posledních let a to výhra na dílčí body i přes 
slabší výkon. Velmi blízko tak měli hosté k výhře 4:0 stejně jako domácí k remíze.  

Průměrné utkání Českých Velenic s Červeným Kostelcem vyznělo lépe pro domácí družstvo a to i přesto, že 
hosté získali více drah. Za domácím družstvem však zaostávali zejména v dorážce. 

KK PSJ Jihlava B -  SKK Primátor Náchod 1:3 1487-1610 (5:7) 08.03. 

TJ Jiskra Hazlov -  KK Moravská Slávia Brno 1:3 1484-1528 (5:7) 08.03. 

TJ Lokomotiva České Velenice -  TJ Červený Kostelec 3:1 1574-1539 (5:7) 08.03. 

KK PSJ Jihlava A -  TJ ČKD Blansko 1:3 1514-1577 (3,5:8,5) 08.03. 

KK Zábřeh -  TJ Sokol Duchcov 4:0 kontumačně (12:0) 08.03. 

TJ Sparta Kutná Hora -  SKK Rokycany 4:0 1711-1605 (8:4) 08.03. 

 

 KK PSJ Jihlava B 1487 1:3 1610 SKK Primátor Náchod 

   (5:7) 

 VALÍK Tomáš 489 2:2 528 TRUDIČ Pavel 
 ŠEVELA Jan (*) 503 3:1 507 ZÍMA Jakub 
 KRATOCHVÍL Lukáš 495 0:4 575 PECOLD Pavel 

střídání: od 61. hodu: ŠEVELA Jan + MATĚJÍČEK Daniel 

rozhodčí: PARTL Jiří, diváků: 10, utkání trvalo: 3:10 
 

 TJ Jiskra Hazlov 1484 1:3 1528 KK Moravská Slávia Brno 

   (5:7) 

 TUČEK Michal 524 1:3 520 PROCHÁZKA Martin  
 STRNAD Aleš 480 1:3 513 DVOŘÁK Dominik 
 VRBA Radek 480 3:1 495 DVORNÍK Dalibor 

rozhodčí: UTIKALOVÁ Miroslava, diváků: 5, utkání trvalo: 1:48 
 

 TJ Lokomotiva České Velenice 1574 3:1 1539 TJ Červený Kostelec 

   (5:7) 

 

 

 



 2

 KOTRČ Miroslav 535 2:2 500 JIRÁNEK Jiří 
 MAREK David 515 1:3 527 MRKOS Ondřej 
 BALDÍK Rudolf 524 2:2 512 NEUMANN Daniel 

rozhodčí: POLLAK Josef, diváků: 8, utkání trvalo: 2:15 
 

 KK PSJ Jihlava A 1514 1:3 1577 TJ ČKD Blansko 

   (3,5:8,5) 

 ZDRAŽIL Jakub 509 2,5:1,5 488 ŠPLÍCHAL Jakub 
 FÜRST Tomáš 511 1:3 535 HARESTA Jan 
 BENEDIKT Petr 494 0:4 554 HARESTA Jakub 

rozhodčí: PARTL Jiří, diváků: 20, utkání trvalo: 3:10 
 

 TJ Sparta Kutná Hora 1711 4:0 1605 SKK Rokycany 

   (8:4) 

 TOMÁŠ Petr 575 2:2 553 PITTNER Tomáš 
 SCHEJBAL Martin 566 2:2 529 PYTLÍK Michal 
 VOBOŘIL Leoš 570 4:0 523 WOHLMUTH Michal 

rozhodčí: ŠANÍK Bohumil, diváků: 10, utkání trvalo: 2:00 
 

Tabulka:  
 1. TJ Sparta Kutná Hora  18 15 1 2 58,0:14,0 139,0:77,0 1591 31 
 2. KK Zábřeh  18 10 4 4 44,0:28,0 126,5:89,5 1541 24 
 3. TJ Sokol Duchcov  18 11 1 6 43,5:28,5 116,5:99,5 1585 23 
 4. SKK Rokycany  18 8 3 7 36,5:35,5 107,0:109,0 1567 19 
 5. KK PSJ Jihlava A 18 6 5 7 35,0:37,0 93,5:122,5 1530 17 
 6. TJ Červený Kostelec  18 7 3 8 34,0:38,0 104,5:111,5 1545 17 
 7. KK PSJ Jihlava B 18 7 3 8 34,0:38,0 104,0:112,0 1564 17 
 8. KK Moravská Slávia Brno  18 6 4 8 31,0:41,0 102,0:114,0 1569 16 
 9. TJ Lokomotiva České Velenice  18 7 2 9 31,0:41,0 102,0:114,0 1554 16 
 10. SKK Primátor Náchod  18 6 3 9 32,0:40,0 106,5:109,5 1542 15 
 11. TJ Jiskra Hazlov  18 4 5 9 29,0:43,0 99,5:116,5 1533 13 
 12. TJ ČKD Blansko  18 3 2 13 24,0:48,0 95,0:121,0 1551 8 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. PYTLÍK Michal Rokycany 538,4 10 / 10 
 2. ENDRŠT Jan Duchcov 537,0 8 / 8 
 3. SCHEJBAL Martin Kutná Hora 535,6 9 / 9 
 4. DVORNÍK Dalibor MS Brno 535,3 10 / 10 
 5. TOMÁŠ Petr Kutná Hora 534,7 9 / 9 
 6. HARESTA Jan Blansko 533,9 7 / 9 
 7. KOTRČ Miroslav Č. Velenice 531,3 9 / 9 
 8. ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 529,7 8 / 8 
 9. MATĚJÍČEK Daniel Jihlava B 527,4 7 / 9 
 10. ŠEVELA Jan Jihlava B 524,5 9 / 9 
 11. DVOŘÁK Dominik MS Brno 523,2 10 / 10 
 12. TRUDIČ Pavel Náchod 522,2 9 / 9 
 13. VOBOŘIL Leoš Kutná Hora 520,2 9 / 9 
 14. JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 519,5 10 / 10 
 15. WOHLMUTH Michal Rokycany 518,2 7 / 10 
 16. RANSDORF Zdeněk Duchcov 518,0 8 / 8 
 17. VALÍK Tomáš Jihlava B 517,9 6 / 9 
 18. HARESTA Jakub Blansko 517,2 6 / 9 
 19. BENEDIKT Petr Jihlava A 517,0 8 / 9 
 20. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 516,6 9 / 9 
 21. KRATOCHVÍL Lukáš Jihlava B 516,0 6 / 9 

 22. PECOLD Pavel Náchod 515,8 9 / 9 
 23. STRNAD Aleš Hazlov 515,5 8 / 9 
 24. MRKOS Ondřej Č. Kostelec 515,4 10 / 10 
 25. MICHÁLEK Jiří Zábřeh 515,3 9 / 10 
 26. MAREK Martin Zábřeh 515,0 8 / 10 
 27. ZDRAŽIL Jakub Jihlava A 513,8 9 / 9 
 28. PROKOP Dominik Zábřeh 511,1 8 / 10 
 29. KAMIŠ Zdeněk Č. Velenice 510,8 7 / 9 
 30. TUČEK Michal Hazlov 510,2 9 / 9 
 31. VRBA Radek Hazlov 509,8 9 / 9 
 32. BALDÍK Rudolf Č. Velenice 508,4 7 / 9 
 33. ZÍMA Jakub Náchod 503,7 9 / 9 
 34. FÜRST Tomáš Jihlava A 501,9 7 / 9 
  WEINLICH Roman Zábřeh 534,0 1 / 10 
  ALBRECHT Michal Zábřeh 527,8 4 / 10 
  KRATOCHVÍL Lukáš Jihlava A 526,0 1 / 9 
  STRACHOŇ Vít Duchcov 525,0 1 / 8 
  VĚTROVSKÝ Zdeněk Rokycany 524,8 6 / 10 
  MAREK David Č. Velenice 520,3 5 / 9 
  NEUMANN Daniel Č. Kostelec 518,2 6 / 10 
  PITTNER Tomáš Rokycany 515,8 6 / 10 



 3

  PROCHÁZKA Martin MS Brno 514,6 5 / 10 
  ŠVÉDA Michal Blansko 514,4 4 / 9 
  BURIAN Michal MS Brno 510,2 6 / 10 
  MACHÁLEK Jan MS Brno 506,0 1 / 10 
  NEUMANN Daniel Č. Kostelec 494,5 5 / 10 

  KANTOŘÍK Lukáš Rokycany 493,0 1 / 10 
  REPČÍK Miroslav Hazlov 490,0 2 / 9 
  KAVINA Vojt ěch Jihlava A 486,5 2 / 9 
  MICHALÍK Petr Rokycany 480,0 1 / 10 

 

Program p říštího kola:  

19.kolo (22.03.2009) 

10:00 Kutná Hora  - Jihlava B Dus 

10:00 Rokycany - Zábřeh Chmelíř 

10:00 Duchcov - Jihlava A Bergerhof 

10:00 Blansko - Č.Velenice Řehůřková 

10:00 Čer.Kostelec - Hazlov Janko 

10:00 MS Brno - Náchod Radil 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


